
Jezu Krishti dëshiron që unë të vij tek Ai (Moroni 10:32).
Prite drejtkëndëshin te vijat e zeza, të plota dhe palose letrën te vijat e ndërprera për të bërë një libërth të vogël.

palosja 2

Jezu Krishti dëshiron që unë të vij tek Ai.

Vizato një figurë të njeriut që të pëlqen 
më shumë nga Libri i Mormonit.

Shkruaj dëshminë tënde 
për Librin e Mormonit:

LIBRI I MORMONIT

Një Dëshmi Tjetër  
e Jezu Krishtit
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